
 

Projekts “Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo talantu attīstībai” 

Nr. 8.3.2.1./16/I/002 

 

Par Latvijas Skolēnu 44. zinātniskās pētniecības darbu konferences valsts posma norisi 

 

Latvijas Skolēnu 44. zinātniskās pētniecības darbu konferences 3.posms – valsts konference notiks 

š.g. 3.aprīlī Jelgavā. Pirmo reizi valsts konference notiks ārpus Rīgas un tā norisināsies vienu dienu. 

Uz valsts posmu ir izvirzīti 478 skolēnu zinātniskās pētniecības darbi un tos prezentēs 580 skolēni no 

121 izglītības iestādes. 

Skolēnu darbi tiks vērtēti sešās zinātņu nozaru grupās: dabaszinātnes, humanitārās un mākslas 

zinātnes, sociālās zinātnes, medicīna un veselības zinātnes, inženierzinātnes un tehnoloģijas, 

lauksaimniecība, meža un veterinārās zinātnes. Visvairāk darbu šogad ir šādās zinātņu nozaru grupās: 

 sociālās zinātnēs – 148 darbi, 

 dabaszinātnes – 133 darbi, 

 humanitārās un mākslas zinātnes – 110 darbi. 

Arī šogad eksperti - vērtētāji visās zinātņu nozaru grupās vērtēs stendu referātu prezentācijas, 

atbilstoši nolikumam un Latvijas Skolēnu 44.zinātniskās pētniecības darbu konferences 3.posma 

(valsts ZPD konferences) darbu vērtēšanas kārtībai un kritērijiem (skatīt šeit). 

Aktuāla informācija! 

1. Par plakātiem: 

Visiem skolēniem, kuri ir izvirzīti uz Latvijas Skolēnu 44.zinātniskās pētniecības darbu valsts 

konferenci tiks nodrošināta plakātu izdrukāšana un to nogādāšana uz konferences 

norises vietu – Latvijas Lauksaimniecības universitāti Jelgavā. 

Obligāts nosacījums: plakāta digitālā sagatave PDF formātā jāiesūta uz e-pastu: 

plakati@832.visc.gov.lv  ne vēlāk kā līdz 20.martam! 

Plakāta faila nosaukumā obligāti jānorāda: zinātņu nozare, skolēna/u uzvārds/i un skola. 

Piemēram, “Fizika_Bērziņš_Rīgas X ģimnāzija.” 

Ieteikumi stendu referātu jeb plakātu noformēšanai (skatīt šeit). 

2. Par papildus aprīkojumu pie stenda: 

Ja ZPD prezentēšanai pie stenda ir nepieciešams aprīkojums, kur novietot uzskates līdzekļus 

vai nepieciešams elektrības pieslēgums, tad par konkrēto papildus aprīkojumu jāinformē e-

pastā: plakati@832.visc.gov.lv  ne vēlāk kā līdz 20.martam! 

https://visc.gov.lv/visc/projekti/dokumenti/esf_8321/20200309_zpd_konf_vert_krit.pdf
mailto:plakati@832.visc.gov.lv
https://visc.gov.lv/visc/projekti/dokumenti/esf_8321/20200309_zpd_konf_iet_stendiem.pdf
mailto:plakati@832.visc.gov.lv


3. Par naktsmītnēm: 

Skolēnu nakstmītnes nepieciešamība izglītības iestādes atbildīgajam ir jāpiesaka sistēmā 

https://skolas.lu.lv  līdz 20.martam.  Naktsmītni ir iespējams pieteikt 2. un 3. aprīlim. Sistēmā 

atradīsiet arī pamācību kā to izdarīt. 

Valsts ZPD konferences programma 

Latvijas Lauksaimniecības universitātē Lielā iela 2, Jelgavā 2020.gada 3.aprīlī 

 

 08:00 – 09:45  reģistrēšanās LLU  

 10:00 – 10:30  konferences atklāšana LLU aulā 

 10:40 – 17:00  stendu referātu prezentācijas, vērtēšana LLU telpās 

 17:00 – 19:00  konferences noslēgums, apbalvošana LLU aulā 

 

Sekojiet līdzi aktuālajai informācijai VISC mājas lapā un e-sistēmā https://skolas.lu.lv . 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Inguna Arāja 

Projekta aktivitātes koordinatore zinātniski pētnieciskās darbības jomā,  

Tālruņa numurs 67350966,  

E-pasts: inguna.araja@832.visc.gov.lv  

https://skolas.lu.lv/
https://skolas.lu.lv/
mailto:inguna.araja@832.visc.gov.lv

